

فوتبال

برای شکایت از پرسپولیس، النصر وکیل منچسترسیتی را استخدام کرد

باشگاه النصر عربستان برای ثابت‌کردن تخلف پرسپولیس در لیگ قهرمانان آسیا دست به دامن وکیلی شد که منچسترسیتی را از اتهامی بزرگ تبرئه کرد. به گزارش ایسنا و به نقل از سایت عربی کوره، النصر و پرسپولیس در نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان آسیا به مصاف هم رفتند که نتیجه کار دو تیم در وقت‌های اصلی و اضافی با تساوی یک‌بریک به پایان رسید تا کار به ضربات پالتی کشیده شود و در نهایت این پرسپولیس بود که توانست به پیروزی دست پیدا کند و فینالیست شود. بعد از بازی النصر شکایتی علیه پرسپولیس تنظیم کرد و مدعی شد که نماینده ایران مرتکب تخلف شده و در حالی از بازیکنان جدید خود بهره گرفت که با محرومیت از سوی فیفا مواجه بود. کنفدراسیون فوتبال آسیا شکایت النصر را رد کرد؛ اما نماینده عربستان دست‌بردار نیست و درخواست خود را به کمیته استیناف فرستاده است. یکی از مسئولان باشگاه النصر در گفت‌وگویی که با سایت عربی کوره داشت، گفت: ما با جدیت در حال تلاش هستیم تا دلایل و مستندات قوی در کمیته استیناف داشته باشیم. ما همه جوانب موضوع را بررسی کرده‌ایم و در گزارشی به همه کارشنکی‌های باشگاه پرسپولیس اشاره کرده‌ایم. باشگاه، مارکوس موتا، وکیل سرشناس بین‌المللی را که پیش‌ازاین توانست منچسترسیتی را تبرئه کند، انتخاب کرد و مسئولیت پیرونده را به او داده است. در کنار موتا دو وکیل بین‌المللی دیگر هم مشغول کارکردن هستند که موضوع را به‌خوبی بررسی کرده‌اند تا در کمیته استیناف به‌خوبی از موضع باشگاه دفاع کنند؛ اما سایت عربی کوره در ادامه تأکید کرد که آنها با مدیر رسانه‌ای باشگاه پرسپولیس گفت‌وگو کرده‌اند تا موضع این باشگاه را جویا شوند. اشراف در گفت‌وگو با این سایت عربی گفت: اعتراض باشگاه النصر ضعیف است. آنها به مسائلی استناد کرده‌اند که عاری از صحت هستند. باشگاه النصر برای تقویت اعتراض خود از قانون سونیت بهره برده است. ما پرونده‌ای با همه جزئیات را به AFC فرستاده‌ایم و اطمینان داریم که برده این قضیه بخواهیم شد. شاید مجازاتی علیه ما صادر شود؛ اما به‌هیچ‌وجه بازی فینال را از دست نخواهیم داد. در بدترین حالت باشگاه پرسپولیس جریمه مالی خواهد شد. سایت عربی کوره از یک منبع مطلع در کمیته انضباطی و استیناف کنفدراسیون فوتبال آسیا مطلع شد که کنفدراسیون فوتبال آسیا همه مستندات و مدارک دو باشگاه را روز چهارشنبه هفته قبل دریافت کرده و قرار است که تا اواسط هفته جاری حکم نهایی را اعلام کند.

مبلغ انتقال طارمی به تیم پورتو رسماً اعلام شد

رئیس باشگاه ریوآو پرتغال مبلغ انتقال مهدی طارمی به تیم پورتو را به صورت رسمی اعلام کرد. به گزارش مهر، تیم فوتبال ریوآو فصل گذشته با حضور «کارلوس کارواخال» به‌عنوان سرمربی و نفراتی مثل مهدی طارمی عملکرد بسیار خوبی داشت و موفق شد سهمیه پلی‌آف لیگ اروپا را کسب کند. در پایان فصل، کارواخال از ریوآو جدا شد و به تیم براگا رفت. ریوآو همچنین مهدی طارمی را به پورتو و «نوو سانتوس» را به اسپورتینگ لیسبون فروخت تا درآمد درخورتوجهی از فروش این دو بازیکن کلیدی خود به دست بیاورد. «سیلوا کامپوس» رئیس باشگاه ریوآو در تازه‌ترین گفت‌وگوی خود با «کانال ۱۱» پرتغال اعلام کرد باشگاهش از محل فروش این دو بازیکن در مجموع هشت‌میلیون و ۷۰۰ هزار یورو به دست آورده است. کامپوس گفت: ارزش ما محرمانه و پنهان نیست. ۳۰۷ میلیون یورو فروخته شدند. کاملاً مطمئنم که اگر همه‌گیری کرونا نبود، می‌توانستیم پول بیشتری بگیریم؛ زیرا باشگاه‌های زیادی از اروپا خواهان آنها بودند». طارمی در حالی برای تیم ریوآو پنج میلیون یورو درآمدزایی داشته است که تنها یک فصل در این تیم حضور داشت و توانست با این تیم به عنوان آقای گل مشترک فصل گذشته لیگ پرتغال برسد.

رکورد بدی که کی‌روش به نام خود ثبت کرد

سرمربی تیم ملی فوتبال کلمبیا با شکست مقابل اروگوئه یک رکورد بد بر جای گذاشت. به گزارش ال پائیس، شکست ۳ بر صفر تیم ملی کلمبیا مقابل اروگوئه در انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ کاملاً قابل بحث است. شاگردان کارلوس کی‌روش علاوه بر اینکه بازی تعریفی را به نمایش گذاشتند، یک رکورد بد تاریخی نیز به نام خود به ثبت رساندند. به نوشته میسترچپ (کارشناس اسپانیایی) این بدترین شکست خانگی کلمبیا در تاریخ ۸۲ساله‌اش بود. همچنین این بدترین باخت دوران کی‌روش با «تریکولو» محسوب می‌شد.بازی برابر اروگوئه به معنای واقعی یک «جمعه ۱۳» (روز بدشناسی) برای کلمبیا بود. اکنون شاگردان کی‌روش به دنبال بهبود شرایط به نفع خود هستند که این اتفاق با پیروزی مقابل اکوادور به دست خواهد آمد. کلمبیا سه‌شنبه در هفته چهارم انتخابی جام جهانی میهمان اکوادور خواهد بود.

گردنبند علی دایی «رنج روور» هری کین



این روزها اسم علی دایی که می‌آید، ناخودآگاه ذهن هواداران فوتبال را درگیر دو چیز می‌کند؛ اولی کریستیانو رونالدو و دومی هم گردنبند. حالا بسته به شرایط روحی مخاطبان فوتبال ممکن است جای موضوع اول و دوم با هم عوض شود. کریستیانو رونالدو فوق‌ستاره پرتغالی دنیای فوتبال، بیش از هر زمان دیگری به علی دایی نزدیک شده و چیزی نمانده تا رکورد برترین گلزن ملی دنیا را از جنگ اسطوره فوتبال ایران دربیابورد. این موضوع آن‌قدر حساس شده که عده‌ای «همیشه در صحنه» چندروزی است به صفحات مجازی کریس رونالدو رفته و آنجا باب گری خوانی با این بازیکن پرتغالی را گشوده‌اند.

موضوع گردنبند هم دیگر موردی است که هنوز نام علی دایی را در رسانه‌ها داغ نگه داشته است. این ماجرا مربوط به اتفاقی است که هشم آبان رخ داد. افراد اندکی باید پیدا شوند که صحنه درگیری وحشتناک سارقان گردنبند علی دایی با کاپیتان سابق تیم ملی را ندیده باشند. دایی در حضور دخترش نورا، با سارق درگیر می‌شود و تلاش می‌کند مانع از ربودن گردنبند

طلایش شود؛ ولی تلاشش بی‌نتیجه می‌ماند. اگرچه پلیس اعلام کرد که ارزش گردنبند ربوده‌شده قریب به ۸۰ میلیون تومان است؛ ولی بعدها با دستگیری یکی از سارقان، مشخص شد رقم گردنبند تا ۲۵۰ میلیون تومان هم بالا رفته است. حالا اینکه گردنبند دایی چقدر ارزش داشته، موضوع بحث نیست؛ بلکه رفتار افراد مختلف در قبال این سرقت می‌تواند بررسی شود؛ سرقت آن‌هم از نوع تهدیدآمیزش و با بروز خشونت موردی است که غیر از تقبیح، کار دیگری نمی‌توان در قبالش کرد. افراد مختلفی این‌ موضوع را نکوهش کردند و گفتند که حرمت اسطوره فوتبال ایران حفظ نشده است. پلیس هم واکنش نشان داد و البته بخشی از تقصیر را گردن خود علی دایی انداخت که بقیه پیراهنش باز است و گردنبندش هویدا. روی‌هم‌رفته، چنین رفتاری با شهرویار فوتبال ایران محکوم شد، اما پلیس فقط به سه روز زمان نیاز داشت تا سارق گردنبند علی دایی را دستگیر کند. از اینجا به بعد سناریو کمی عوض شد و بسیاری از رفتار دوگانه پلیس در برخورد با سرقت از چهره‌های سرشناس گلایه کردند. آنها با بیان این

دبیر: اگر مسابقات جهانی برگزار می‌شد، شرکت می‌کردیم

تیم ملی می‌داد.او ادامه داد: وقتی خبر آمد رقابت‌های جهانی برگزار نمی‌شود، بلافاصله سرمربیان تیم ملی اردو را برای چند روز تعطیل کردند و الان هم منتظریم آنها تصمیم بگیرند که چه کار کنیم. این حق سرمربیان هست که دراین‌باره تصمیم‌گیری کنند. دبیر درباره احتمال حضور تیم‌های ملی در این رقابت‌ها خاطرنشان کرد: ما حالت‌های مختلفی داریم؛ اول اینکه می‌خواستیم در این جهانی شرکت کنیم. من یک مثال می‌زنم. سال ۱۹۷۴ تصمیم گرفتند که تیم ملی کشتی به جهانی نرود و به جایش با قدرت در بازی‌های آسیایی کشتی بگیرد. این همه سال از این ماجرا می‌گذرد و هنوز منصور بزرگ و محسن فرح‌وشی ناراحت‌اند که چرا در آن جهانی شرکت نکرده‌اند. برگز آنجا می‌توانست طلا بگیرد؛ اما ایران به آن دوره از مسابقات جهانی نرفت. مدال مسابقات جهانی برای کشتی ما ارزش بالایی دارد و با وجود هزینه‌های بالایی که این اعزام برای ما داشت، می‌خواستیم حتماً در مسابقات شرکت کنیم؛ اما حالا وضعیت تغییر کرده و جام جهانی به جای مسابقات جهانی برگزار



امیر مهدی‌زاده: دنیا من را می‌شناسد

صفر شروع کردم. اگر امتیازات قبلی را به من می‌دادند، حداقل جز، پنج نفر اول وزن جدید می‌شدم. من از رنک ۸۰۰ در وزن ۶۷ شروع کردم و مسابقه دادم تا اینکه به مرور زمان توانستم رنکینگ را به زیر ۳۰ برسانم. کسانی که از طریق رنکینگ سهمیه بگیرم، تنها فرصتی که دارم رقابت‌های انتخابی پاریس است که آنجا به سه نفر اول سهمیه را می‌دهند. اتفاقاً خیلی دلم می‌خواهد دراین‌باره حرف بزنم. متأسفانه برخی‌ها در مورد من بی‌انصافی می‌کنند و این حرف‌ها را می‌زنند و در مقابل شنونده هم می‌پذیرد. من در وزن ۶۰ کیلوگرم نفر اول دنیا بودم. بعد رنک من و شدم و تصمیم گرفتم که برای المپیک کورئیا وزن بدهم. من برای اینکه در وزن ۶۷ مبارزه کنم، کارم را از

در بیابیه نخست بخشی از تقصیرها را گردن علی دایی انداختند؛ ولی سه روز بعد از دستگیری سارق، کمک شایانی به روشن‌شدن ابعاد این سرقت کردند. سرعت عمل پلیس دراین‌باره هم دیگر موضوع ستودنی است که باید به آن اشاره کرد.

حالا رفتاری را که به علی دایی به‌عنوان کاپیتان سابق تیم ملی ایران شده، می‌توان با رفتاری که با هری کین، کاپیتان فعلی تیم ملی انگلیس شده، مقایسه کرد. همین روز گذشته بود که روزنامه «سان» خبر از سرقت «رنج روور» گران‌قیمت کاپیتان تانتهاام و تیم ملی انگلیس داد. با اعلام این خبر، کسی با کاپیتان تیم ملی کشورش، آن‌طور که در ایران با علی دایی رفتار شد، همدردی نکرده و موضوع آن‌قدری که باید هم برجسته نشد. هری کین، سومین بازیکن تیم تانتهاام بعد از دله آلی و یان فرتونگن بود که مورد سرقت قرار می‌گرفت؛ اما ابعادش وقتی متفاوت شد که او کاپیتان تیم ملی انگلیس است و انتظار می‌رفت دست‌کم پلیس این بار اقدام جدی‌تری علیه باندی که سرقت از فوتبالیست‌های مشهور را در برنامه قرار داده‌اند، صورت بدهد. بااین‌حال پلیس انگلیس روز گذشته آب پاکی را روی دست هری کین ریخته و به او گفته انتظار نداشته باشد ماشینش پیدا شود!

پلیس برای هری کین شرح داده که این دسته از سارقان حرفه‌ای هستند و در اندک زمانی بعد از ربودن اتومبیل‌های گران‌قیمت آن‌ را به کشورهای دیگر ازجمله آفریقای مرکزی و آسیا منتقل می‌کنند و نمی‌شود ردشان را پیدا کرد. پلیس خیلی زود پرونده سرقت از کاپیتان تیم ملی انگلیس را بسته و به این البته به این نکته هم اشاره کرده‌اند که هیچ پرونده ای مورد اشاره کرده که اگر در آینده سرنخی از این موضوع به دست بیاورد، این پرونده را مجدداً باز می‌کند. آنها سند مهم شخصی از هری کین و همسرش در اتومبیل سرقت‌شده نبوده و جای نگرانی در این زمینه نیست! هری کین هم فقط یک جمله گفته و ابراز خوشحالی کرده که در این سرقت به کسی آسیبی نرسیده است.

بقینا علی دایی می‌تواند دست‌کم با مرور سرنوشت بازیکنان مشهور فوتبال ازجمله همین سه بازیکن تانتهاام، به خودش بیاید که اگر مسئولان ورزش نمی‌خواهند جایی در فوتبال داشته باشند؛ ولی هنوز برای مردم و صدا البته پلیس چهره محبوب و محترمی است.

خبر

محمد بنا کرونا گرفت

● محمد بنا، سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی بزرگسالان، به دلیل ابتلا به ویروس کرونا در بیمارستان بستری شد. به گزارش ایسنا، فدراسیون کشتی خبر داد که آزمایش کرونای محمد بنا چند روز پس از تعطیلی اردوهای تیم‌های ملی کشتی مثبت شده و هم‌اکنون در بیمارستان تحت مراقبت است. خبر ابتلای آقای خاص کشتی ایران در حالی است که هفته قبل هم غلامرضا محمدی، سرمربی تیم ملی کشتی آزاد، به همراه دو دستیارش یعنی عباس حاج‌کناری و مهدی تقوی نیز به کرونا مبتلا شدند و حتی نتوانستند در مسابقات انتخابی تیم ملی شرکت کنند. همچنین محمدرضا گرای، ملی‌پوش شاخص کشتی فرنگی و یکی، دو کشتی‌گیر دیگر هم به خاطر ابتلا به کرونا نتوانسته بودند در مسابقات انتخابی تیم ملی شرکت کنند. ابراهیم جوادی، پیش‌کسوت کشتی آزاد ایران و دارنده چهار مدال طلای جهان و یک برنز المپیک از دیگر چهره‌های ورزش اول مملکت است که به ویروس کرونا مبتلا شده است. گفته می‌شود او نیز در بیمارستان بستری است.

آغاز اردوی تیم ملی بسکتبال ۱۵بازیکن

● با اعلام نتیجه منفی تست کرونا ی بازیکنان دعوت‌شده به اردوی آماده‌سازی تیم ملی بسکتبال، این اردو با دیروز با حضور ۱۵ بازیکن به صورت رسمی آغاز شد. به گزارش مهر، نتایج تست اخذشده از اردوشنیشان تیم ملی بسکتبال حکایت از پاک‌بودن آنها از ویروس کرونا داشت. به‌این‌ترتیب ایس بازیکنان از دیروز با برگزاری اولین جلسه تمرینی، اردوی آماده‌سازی خود را به صورت رسمی آغاز کردند. روزبه ارغوان، محمد ترابی، محمد جمشیدی، محمد حسن‌زاده، حامد حسین‌زاده، سعید داوری‌ناه، مایک رستم‌پور، آرمان زنگنه، عماد سلمانی، مسعود سلیمانی، امیر صدیقی، سجاد مشایخی، میثم میرزایی، علیرا نجفی و سینا واحدی نفراتی هستند که اردوی تیم ملی بسکتبال با حضور آنها آغاز شد. حامد حدادی و صمد نیکخواه‌بهرامی نیز به این اردو دعوت شدند؛ اما حدادی به دلیل حضور در لیگ چین و نیکخواه‌بهرامی به دلیل بیماری کرونا در تمرینات غایب خواهند بود. رسول مظفری هم دیگر بازیکنی است که به دلیل بیماری از حضور در تمرینات منع شد. آرون گرامی‌پور و بهنام یخچالی هم در آغاز تمرینات تیم ملی بسکتبال غایب هستند؛ اما با تاخیر و پیش از آغاز دیدارهای این تیم به جمع اردوشنیشان ملحق می‌شوند. گرامی‌پور سنتر ایرانی – بریتانیایی بسکتبال که در انگلستان اقامت دارد، ۲۸ آبان به ایران سفر می‌کند و در ترکیب تیم ملی قرار می‌گیرد؛ اما بهنام یخچالی دیرتر از او و دو روز پیش از اعزام تیم ملی به ایران می‌رسد. قرار است بهنام یخچالی که با تیم روستور در لیگ باشگاهی آلمان بازی می‌کند، دوم آذر به جمع ملی‌پوشان اضافه شود. اردوی تیم ملی بسکتبال ایران به منظور حضور در پنجره دوم انتخابی کاپ آسیا برگزار می‌شود. دیدارهای ایس پنجره به صورت متمرکز در قطر برگزار می‌شود. تیم ملی بسکتبال چهارم آذر عازم قطر می‌شود تا هشتم و دهم آذر به ترتیب به عربستان و سوریه دیدار کند. در چارچوب رقابت‌های انتخابی کاپ آسیا و از پنجره نخست این رقابت‌ها سال گذشته تیم ملی بسکتبال در دو دیداری که در ورزشگاه آزادی برگزار شد، تیم‌های سوریه و قطر را شکست داد.

یحیی گل محمدی بهترین سرمربی غرب آسیا شد

● سرمربی پرسپولیس در نظرسنجی AFC به‌عنوان بهترین مربی لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۰ در منطقه غرب انتخاب شد. سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا سه روز پیش یک نظرسنجی برای انتخاب بهترین مربی غرب آسیا ۲۰۲۰ به راه انداخت که یحیی گل‌محمدی، سرمربی پرسپولیس نامزد این عنوان شد. روز گذشته نظرسنجی AFC به اتمام رسید که در نهایت گل‌محمدی با کسب ۵۲ درصد آرا به‌عنوان بهترین مربی لیگ قهرمانان ۲۰۲۰ در منطقه غرب انتخاب شد. پرسپولیس با هدایت گل‌محمدی در لیگ قهرمانان آسیا موفق شد به فینال این رقابت‌ها راه پیدا کند.

برنامه

یکشنبه۲۵آبان

- هلدن – بوسنی ۲۰:۳۰
- ایتالیا – لهستان ۲۳:۱۵
- بلژیک – انگلیس ۲۳:۱۵
- دانمارک – ایسلند ۲۳:۱۵
- ترکیه – روسیه ۲۰:۳۰